別記様式第７号（第６条関係）

事 業 完 了 報 告 書

令和  年  月  日

   標茶町教育委員会

   教育長     様

申請者  団体名

代表者        ○印

 標茶町教育委員会指令第  号をもって補助金の決定を受けた事業が完了したので、

標茶町行事利用車両の補助金交付規則施行規程第６条の規定により報告します。

行 事 名

行  先  走行距離 km

期  間

 自 平成  年  月  日

（  日間）

 至 平成  年  月  日

利用人員

就学児童生徒  人

その他     人

 計      人

結 果 の

概  要

収 支 の

状  況

収

入

補 助 金           円

自主財源       円

そ の 他           円

支

出

賃 借 料           円

燃 料 費           円

運転者の費用     円

 合計        円  合計        円

 記入上の注意

  １ 事業を実施した結果、「車両借上げ経費明細書」の記載内容に変更が生じた場合

は、同一様式により、この報告書に添付提出して下さい。

  ２ 行事等の内容及び結果等がわかる、資料を添付して下さい。